
w MARECKI
sPÓŁKA Z 0.0.

m WODOCIAG

Nr postępowania: 20IWM/U/12 Marki, 4 grudnia 2012 r.

••wonOClĄG MARECKI"
Sp6lka z 0.0.

05-270 Marki. ul. Żeromsktece 30
leWa>< 781-35.32

RffiQl/ m487'2321-OOl13. NIP 125.Q1-fu.4re

Pieczęć Zamawiającego

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO NA USŁUGI

prowadzonym zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociąg Marecki
Sp. z 0.0. i przepisami Kodeksu Cywilnego

"Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej w zakresie rozbudowy infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie miasta Marki"

1. Nazwa i adres Zamawiającego:

Wodociąg Marecki Sp. z 0.0.
05-270 Marki
ul. Żeromskiego 30
tel./fax: (0-22) 781 3532 e-mail: biuro@wodociagmarecki.pl

2. Określenie trybu zamówienia:

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (art.133 ust.1 w zw. z art.132 ust.1 pkt.4,. Dz.U. z 2010 r.
Nr 113 poz. 759 ze zm.), zgodnie z przepisami regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez
Wodociąg Marecki Sp. z 0.0., jako zamówienie sektorowe w trybie przetargu nieograniczonego.
Rodzaj zamówienia: usługi:
CPV: 71241000-9 studia wykonalności, usługi doradcze, analizy
CPV: 71242000-6 przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów
CPV: 71311300-4 usługi doradcze w zakresie robót infrastrukturalnych
CPV: 71322200-3 usługi projektowania rurociągów
CPV: 71313000-5 usługi doradcze w zakresie środowiska naturalnego

3. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia, objętym niniejszym postępowaniem jest usługa - "Przygotowanie dokumentacji
aplikacyjnej w zakresie rozbudowy infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie miasta Marki".
Przedmiot zamówienia składa się z czterech następujących zadań:
Zadanie 1.: aktualizacja wariantowej techniczno-ekonomicznej koncepcji skanalizowania miasta Marki
z wydzieleniem etapu la polegającego na rozszerzeniu zakresu rzeczowego realizowanego obecnie projektu
"Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki" w odniesieniu do sieci kanalizacyjnej.
Zadanie II.: aktualizacja studium wykonalności dla rozszerzenia projektu POliS.
Zadanie III.: przygotowanie aktualizacji decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach lub sporządzenie
dokumentów, niezbędnych do pozyskania nowej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji
zakresu etapu la rozbudowy systemu kanalizacji sanitarnej.
Zadanie IV.: przygotowaniu wniosku o rozszerzenie zakresu rzeczowego projektu "Budowa kanalizacji
sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki" w trybie określonym przez instytucje nadzorujące
realizację POliS

• Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 6 do SWZ.

4. Termin wykonania zamówienia:
Zgodnie z punktem 4. SWZ.

5. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Najwyższa liczba punktów LC, na którą składają się:
• Nazwa kryterium Termin wykonania zamówienia (T),

Wodociąg Marecki Sp. z 0.0., 05-270 Marki, ul. Żeromskiego 30, teL/fax: (022) 781 35 32, tel. (022) 771 46 93,
www.wodociagmareckLpl, e-mail: biuro@wodociagmarecki.pl.

NIP 125-09-65-408, Sąd Rejonowy dla m. st. WarszawyXIV Wydział Gospodarczy,Nr KRS:0000135355,
Kapitał zakładowy, wpłacony 62 943 000 PLN,WBSw Warszawie, Nr rachunku 288015000420204411 20200001



• Waga
Nazwa kryterium
Waga

40%
Całkowite wynagrodzenie umowne brutto (C),
60%

Szczegółowy opis sposobu oceny ofert przedstawiony został w pkt. 12 SWZ.

6. Informacja na temat wadium:

Zamawiający żąda wniesienia wadium - zgodnie z pkt. 7 do SWZ.

7. Zamówienia częściowe
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

8. Zamówienia uzupełniające
Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia zamówienia uzupełniającego na usługi. Wartość
zamówienia uzupełniającego nie może przekroczyć 50% zamówienia podstawowego. Zamówienie
uzupełniające przeprowadzone będzie w trybie "z wolnej ręki", zgodnie Regulaminem Udzielania Zamówień
Sektorowych przez Wodociąg Marecki Sp. z 0.0.

9. Informacja o ofercie wariantowej
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

10. Informacja o miejscu i czasie uzyskania Specyfikacji dla Wykonawców:

Tekst specyfikacji został zamieszczony na stronie internetowej Wodociągu Mareckiego Sp. z 0.0. oraz na
tablicy ogłoszeń w Siedzibie Spółki.

11. Osoba upoważniona przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami:

Anna Zmysłowska
Monika Mazuruk

660-686-300
502-307-587

Zamawiający z Wykonawcami będzie porozumiewał się w formie pisemnej

• e-mail: biuro@wodociagmareckLpl
• fax: (0-22) 781 35 32

Godziny, w których udziela się informacji dotyczących przetargu:

poniedziałek + czwartek 800 + 1500

piątek 800 + 1400:

Każdy Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający udzieli
wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert (pod
warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynie do Zamawiającego nie później niż do końca dnia,
w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert). Pytania powinny być opatrzone nazwą
stawiającego je Wykonawcy. Kopie odpowiedzi Zamawiającego wraz z treścią pytania (lecz bez ujawniania
danych dotyczących pytającego) zostaną wysłane w takim samym terminie do wszystkich Wykonawców,
którym przekazał SWZ, a jeżeli SWZ jest umieszczone na stronie internetowej, zostaną zamieszczone
również na tej stronie.

12. Miejsce i termin składania ofert:

Miejsce składania: siedziba Zamawiającego (pokój nr 4), w terminie do:
11 grudnia 2012 r., godzina 900.

13. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Miejsce otwarcia Ofert: siedziba Zamawiającego, w terminie:
11 grudnia 2012 r., godzina 9~. ociąg Marecki Sp. z 0.0.

PROKURENT

Podpis

Wodociąg Marecki Sp. z 0.0., 05-270 Marki, ul. Żeromskiego 30, tel./fax: (022) 781 35 32, tel. (022) 771 46 93,
www.wodociagmarecki.pl. e-mail: biuro@wodociagmarecki.pl.

NIP 125-09-65-408, Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV Wydział Gospodarczy, Nr KRS: 0000135355,

Kapitał zakładowy 62 943 000 PLN, WBS w Warszawie, O/Marki, Nr rachunku 28801500042020441120200001


